Избирательная комиссия муниципального образования
Октябрьский сельсовет

Богучанского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«25» июня 2019г. п. Октябрьский № 1/4

О приеме на работу в избирательную
комиссию муниципального
образования Октябрьский сельсовет

Избирательная комиссия муниципального образования Октябрьский
сельсовет РЕШИЛА:

1. Принять на работу в период выборов Выборы депутатов Октябрьского
сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края
пятого созыва в избирательную комиссию муниципального
образования Октябрьский сельский совет, бухгалтера -  Карасеву
Юлию Александровну, на расчет сметы, ведение банковского счета,
получения денег на работу избирательной комиссии с 02 июля 2019
года. Оплату производить согласно смете расходов и в пределах
выделенных средств.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию.

3. Опубликовать решение на официальном сайте Муниципального
образования Октябрьский сельский совет, «Вестник депутатов».

т—г

Е.В. Федорова